
Amend CSSBA1 (house committee printing) as follows:

(1)AAOn page 1, line 18, strike "Subsection (c-1)" and

substitute "Subsections (c-1) and (c-2)".

(2)AAOn page 3, between lines 5 and 6, insert the following:

(c-2)AANotwithstanding any other provision of this section,

the governing body of a taxing unit other than a small taxing unit

may direct the designated officer or employee to substitute

"1.0704" for any lesser factor used in the calculation of the

rollback tax rate under Subsection (c) for the 2018 tax year and

"1.0677" for any lesser factor used in the calculation of the

applicable rollback tax rate under Subsection (c) for the 2019 tax

year to reflect the estimated increase in property values contained

in Rider 3, page III-5, Chapter 605 (SBA1), Acts of the 85th

Legislature, Regular Session, 2017 (the General Appropriations

Act), to the bill pattern of the appropriations to the Texas

Education Agency. This subsection expires December 31, 2019.

(3)AAOn page 3, line 7, strike "Subsection (c-1)" and

substitute "Subsections (c-1) and (c-2)".

(4)AAOn page 6, between lines 21 and 22, insert the

following:

(c-2)AANotwithstanding any other provision of this section,

the governing body of a taxing unit other than a small taxing unit

may direct the designated officer or employee to substitute

"1.0704" for any lesser factor used in the calculation of the

applicable rollback tax rate under this section for the 2018 tax

year and "1.0677" for any lesser factor used in the calculation of

the applicable rollback tax rate under this section for the 2019 tax

year to reflect the estimated increase in property values contained

in Rider 3, page III-5, Chapter 605 (SBA1), Acts of the 85th

Legislature, Regular Session, 2017 (the General Appropriations

Act), to the bill pattern of the appropriations to the Texas

Education Agency. This subsection expires December 31, 2019.

(5)AAOn page 21, line 10, strike "(l), and (m)" and

substitute "(l), (l-1), (l-2), and (m)".

(6)AAOn page 28, between lines 2 and 3, insert the following:

(l-1)AANotwithstanding any other provision of this section,

the board of a district that is a taxing unit other than a small
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taxing unit may substitute "7.04Apercent" for any lesser percentage

included in the notice under Subsection (a)(3)(B) and "1.0704" for

any lesser factor used in Subsections (i) and (k) for the 2018 tax

year to reflect the estimated increase in property values contained

in Rider 3, page III-5, Chapter 605 (SBA1), Acts of the 85th

Legislature, Regular Session, 2017 (the General Appropriations

Act), to the bill pattern of the appropriations to the Texas

Education Agency. This subsection expires December 31, 2018.

(l-2)AANotwithstanding any other provision of this section,

the board of a district that is a taxing unit other than a small

taxing unit may substitute "6.77Apercent" for any lesser percentage

included in the notice under Subsection (a)(3)(B) and "1.0677" for

any lesser factor used in Subsections (i) and (k) for the 2019 tax

year to reflect the estimated increase in property values contained

in Rider 3, page III-5, Chapter 605 (SBA1), Acts of the 85th

Legislature, Regular Session, 2017 (the General Appropriations

Act), to the bill pattern of the appropriations to the Texas

Education Agency. This subsection expires December 31, 2019.

2


